
გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

 

დადგენილება  #32 
 

2010 წლის 5   მოემბერი 

 

ქ. გურჯაანი 
 

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2008 წლის 25 იანვრის #2 დადგენილებაში 

,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი 

სარგოების დამტკიცების შესახებ’’ ცვლილებების შეტანის თაობაზე  

 
  ,,ნორმატიული აქტების შესახებ’’ საქართველოს კანონის მე–20 მუხლის, ,,ადგილობრივი 

თვითმმართველობის შესახებ’’ საქართველოს ორგანული კანონის 22–ე მუხლის 1–ლი პუნქტის 

,,ი’’ ქვეპუნქტის,  ,,ავტონომიური რესპუბლიკების ხელისუფლებისა და ადგილობრივი 

თვითმმართველობის ორგანოების საჯარო მოსამსახურეთა შრომის ანაზღაურების 

მოწესრიგების თაობაზე’’ საქართველოს პრეზიდენტის 2005 წლის 29 აგვისტოს #726 

ბრძანებულების შესაბამისად,  

 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:  
 

1. შეტანილ იქნას ცვლილებები გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2008 წლის 25 

იანვრის #2 დადგენილებაში ,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საჯარო 

მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი 

სარგოების დამტკიცების შესახებ’’ და დადგენილების 1–ლი პუნქტით დამტკიცებული 

დანართი ჩამოყალიბდეს თანდართული სახით.  

2. დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.  
 

 

 

  
 

             საკრებულოს თავმჯდომარე                                         ზაქარია იაგანაშვილი 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



დამტკიცებულია 
გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

                                                                                       2010 წლის  5  ნოემბრის #32   დადგენილებით  

                                                                                       ,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს              

                                                                                       2008 წლის 25 იანვრის #2 დადგენილებაში 

                                                                                      ,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის გამგეობის                            

                                                                                       საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი   

                                                                                       სარგოების დამტკიცების შესახებ’’      

                                                                                       ცვლილებების შეტანის თაობაზე  

 

 
 

 
 

 

# 

 
 

თანამდებობის დასახელება 

 
 

თანამდებობრივი 

სარგოების ოდენობა 

ლარებში 

1 გამგებელი 2 360 

2 გამგებლის მოადგილე 900 

3 უფროსი საჯარო თანამდებობა 

სამსახურის უფროსი 

განყოფილების უფროსი 

გამგებლის თანაშემწე 

 

700 

500 

450 

4 უმცროსი საჯარო თანამდებობა 

მთ. სპეციალისტი 

წამყვანი სპეციალისტი 

უფროსი სპეციალისტი 

სპეციალისტი 

 

420 

410 

400 

390 

5 გამგეობის ტერიტორიული ორგანოს ხელმძღვანელი 

გემგეობის რწმუნებული 

 

 

400 

6 გამგეობის ტერიტორიული ორგანოს სპეციალისტი  

200 

 


